
                                      
                                                         UCHWAŁA  NR III/21/06 

RADY  MIEJSKIEJ  w  KARPACZU 
z dnia 28 grudnia 2006 r.  

w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2007

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 
2001 r.  Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 10. ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.  o 
przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. Nr 179, poz. 1485 ze zm.) 

Rada Miejska uchwala:

Miejski Program Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2007, zwany dalej programem .

§ 1

1. Cele programu:

1)  zahamowanie eksperymentowania z narkotykami przez młodzież,
2)  zwiększenie  liczby  ofert  skierowanych  do  młodzieży  w  dziedzinie  nauki,  edukacji 
poprzez poszerzenie wiedzy z zakresu problematyki uzależnień od narkotyków,
3)  szkolenie  przedstawicieli  wybranych  grup  zawodowych  w  zakresie  profilaktyki  i 
zapobiegania narkomanii.

2.  Celem  Programu  jest  skonstruowanie  i  utrwalenie  modelu  "zdrowego  stylu  życia"  wśród 
młodzieży bez środków uzależniających.

§ 2

Cele, o których mowa w § 1, realizuje się poprzez:

            1)  wykorzystanie autorskich programów profilaktycznych skierowanych do młodzieży,
            2)  szkolenie pedagogów, nauczycieli, rodziców w zakresie problematyki uzaleznień od
                 substancji psychoaktywnych,   

3) finansowanie organizowanych przez szkoły działań zmierzających do propagowania
"zdrowego  stylu  życia"  wśród  dzieci  i  młodzieży  bez  używania  środków 
psychoaktywnych,

4) finansowanie  zakupu  materiałów  dydaktycznych  i  sprzętu  edukacyjnego  w  celu 
zwiększenia świadomości wśród lokalnej społeczności o skutkach eksperymetowania z 
narkotykami,

5) organizację  pomocy terapeutycznej, rehabilitacyjnej i prawnej osobom uzależnionym od 
narkotyków oraz ich rodzinom,



6) organizację  czasu  wolnego  dla  dzieci  i  młodzieży  wsparta  działaniami  z  zakresu 
profilaktyki uzależnień od narkotyków,

7) integrowanie osób uzależnionych i rodzin osób uzależnionych z lokalnym środowiskiem 
poprzez pracę socjalną i kontrakty socjalne.
     

§ 3      
   

Finansowanie niniejszego programu odbywać się będzie w ramach  środków uzyskanych przez 
Gminę za wydane zezwolenia na prowadzenie sprzedaży i podawanie napojów alkoholowych.

§ 4

Zadania programu zapisane w  § 1.  ust  1,  pkt.1-6,   realizowane będą  przez Urząd Miejski  w 
Karpaczu natomiast zadanie zapisane w § 1. ust 1, pkt 7, realizowane będzie przez Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej w Karpaczu.

§ 5

Zobowiązuje  się  Burmistrza   Karpacza  do  sporządzenia  raportu  z  wykonania  Programu  oraz 
efektów jego realizacji do 31 marca 2008 roku i przedłożenia go Radzie Miejskiej w Karpaczu.

§ 7

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Karpacza

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu  Miejskiego  w  Karpaczu  oraz  na  miejskiej  stronie 
internetowej.

                                                                                                    Przewodniczący Rady Miejskiej 

Lucjan Szpila
 


